PORTARIA Nº. 005/2024

     O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 52, item XXIV, conjugado com
o Artigo 77, item II da Lei Orgânica do Município,

     RESOLVE:

  Artigo 1º - Alterar, da simbologia CC3 para simbologia
CC2, a remuneração do servidor LUCAS JOSÉ CHIOQUETTA, matrícula Funcional 8494/1, a
partir de 01/01/2024.

  Artigo 2º - Alterar, da simbologia CC4 para simbologia CC2,
a remuneração da servidora JEANDRA DE PAULA CASTILHO NOGUEIRA, matrícula Funcional
7986/1, a partir de 01/01/2024.

    Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário especialmente a simbologia referida na
portaria nº 005/2023 e 072/2023 referente aos servidores citados no artigo 1º e 2º.

                                                   Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do
Paraná, em 23 de janeiro de 2024.

                PAULO HORN

                Prefeito
Registre-se e Publique-se
Em 23/01/2024

PUBLICADO EM 24/01/2024, EDIÇÃO ____________, PÁGINA __________________DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM  24/01/2024, EDIÇÃO _____________, PÁGINA, _________________ DO JORNAL DE BELTRÃO